2019 г., постановено от Административен съд Пазарджик по адм. д. № 999/18 г., по описа на същия съд.	
	ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ - гр. П., да заплати на „Маринели - 62“ ЕООД, гр. В., ЕИК: 112606786 разноски за касационното производство в размер на 13 000 /тринадесет хиляди/ лв.	
	Решението е окончателно.